
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

της 19ης Ιουλίου 2011 

για το διορισμό στην Επιτροπή των Περιφερειών ενός τακτικού και ενός αναπληρωματικού μέλους από 
την Κύπρο 

(2011/461/ΕΕ) 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ, 

Έχοντας υπόψη τη συνθήκη για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης, και ιδίως το άρθρο 305, 

Έχοντας υπόψη την πρόταση της κυπριακής κυβέρνησης, 

Εκτιμώντας τα ακόλουθα: 

(1) Στις 22 Δεκεμβρίου 2009 και στις 18 Ιανουαρίου 2010, το 
Συμβούλιο εξέδωσε τις αποφάσεις 2009/1014/ΕΕ ( 1 ) και 
2010/29/ΕΕ ( 2 ) για το διορισμό των τακτικών και αναπλη 
ρωματικών μελών της Επιτροπής των Περιφερειών για την 
περίοδο από 26 Ιανουαρίου 2010 έως 25 Ιανουαρίου 
2015. 

(2) Μία θέση τακτικού μέλους της Επιτροπής των Περιφερειών 
έμεινε κενή λόγω της λήξης της θητείας του κ. Χρήστου 
ΜΕΣΣΗ. Μία θέση αναπληρωματικού μέλους της Επιτροπής 
των Περιφερειών έμεινε κενή λόγω του διορισμού του κ. 
Χαράλαμπου ΠΙΤΤΑ σε θέση τακτικού μέλους της Επιτροπής 
των Περιφερειών, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Άρθρο 1 

Διορίζονται στην Επιτροπή των Περιφερειών, για το εναπομένον 
διάστημα της θητείας, ήτοι έως τις 25 Ιανουαρίου 2015: 

α) ως τακτικό μέλος: 

— ο κ. Χαράλαμπος ΠΙΤΤΑΣ, Δήμαρχος Μόρφου, 

και 

β) ως αναπληρωματικό μέλος: 

— ο κ. Ανδρέας ΧΑΤΖΗΛΟΪΖΟΥ, Δήμαρχος Αγίου Δομετίου. 

Άρθρο 2 

Η παρούσα απόφαση παράγει αποτελέσματα από την ημέρα της 
έκδοσής της. 

Βρυξέλλες, 19 Ιουλίου 2011. 

Για το Συμβούλιο 
Ο Πρόεδρος 

M. SAWICKI

EL 26.7.2011 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης L 194/33 

( 1 ) ΕΕ L 348 της 29.12.2009, σ. 22. 
( 2 ) ΕΕ L 12 της 19.1.2010, σ. 11.


